

贵港市覃塘区五里镇初级中学运动场地项目

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 708340.86元

(大写): 柒拾万零捌仟叁佰肆拾元捌角陆分

招标人:

贵港市覃塘区五里镇初级中学
(单位盖章)

造价咨询人:

广西荷硕建设工程有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

萍林印时
4508048017268

(签字或盖章)

编制人:

农莹莹
B200004010200
(造价工程师签字)

复核人:

胥萍
B12201500006437
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

单项工程招标控制价汇总表

工程名称:贵港市覃塘区五里镇初级中学运动场地项目

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:贵港市覃塘区五里镇初级中学运动场地项目

第1页 共3页

第1页 共3页							
序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
运动场地工程-建筑					74216.59		
		分部分项工程				74216.59	
	4.	砌筑工程				9867.35	
1	010403008001	砖砌台阶 1. M7.5水泥砂浆砌标砖, 规格: 240x115x53	m²	24.00	181.67	4360.08	
2	010401012001	树池砌砖 1. M7.5水泥砂浆砌烧结标砖	m³	6.69	823.21	5507.27	
	5.	混凝土及钢筋混凝土工程				2241.98	
3	010501001001	台阶垫层 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20	m³	2.40	525.64	1261.54	
4	010501001002	树池垫层 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C15	m³	1.90	516.02	980.44	
	10.	楼地面装饰工程				50747.28	
5	011107004001	水泥砂浆台阶面 1. 20厚1:2.5水泥砂浆抹光	m²	24.00	68.41	1641.84	
6	011107001001	石材台阶面 25厚800x800火烧面芝麻白花岗岩 20厚1:3干硬性水泥砂浆 素水泥砂浆一遍 原有台阶清理干净	m²	121.50	368.40	44760.60	
7	011107001002	石材磨边	m	291.60	14.90	4344.84	
	11.	墙、柱面装饰工程				11359.98	
8	桂011204007001	树池大理石贴面 1. 20厚800x800火烧面芝麻灰大理石 2. 20厚1:3干硬性水泥砂浆	m²	41.27	275.26	11359.98	
		单价措施项目					
运动场地工程-市政					603215.89		
		分部分项工程				600425.80	
		拆除				68464.25	
9	011602001001	混凝土地面拆除 1. 拆除方式:机械拆除 2. 构件名称:原有地面硬化 3. 拆除构件的厚度:12cm	m²	3463.00	10.31	35703.53	
10	011605001001	植草砖拆除 1. 拆除方式:机械拆除 2. 构件名称:原有地面硬化 3. 拆除构件的厚度:80厚C20混凝土、30厚 1:1黄土粗砂层、100厚生态植草砖	m²	529.00	17.69	9358.01	
11	桂050101013001	砍伐乔木、挖树根 1. 运距: 5km	株	6	68.19	409.14	
12	040103002001	渣方弃置 1. 废弃料品种:废渣 (含碎石垫层) 2. 运距:5km	m³	803.69	28.61	22993.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第2页 共3页

工程名称:贵港市覃塘区五里镇初级中学运动场地项目

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		场地硬化				498788.99	
13	040701001001	场地平整	m ²	4643.30	0.83	3853.94	
14	040202011001	碎石垫层 1. 石料规格:碎石 2. 厚度:100mm	m ²	4643.30	27.65	128387.25	
15	040203007001	水泥混凝土地面 1. 混凝土强度等级:C25商品砼 2. 厚度:150mm	m ²	4643.30	70.48	327259.78	
16	040305001001	混凝土地面模板	m ²	34.00	64.44	2190.96	
17	040402017001	伸缩缝 1. 伸缩缝间隔6m×6m, 缝宽10~20mm, 槽内 用沥青玛蹄脂填缝 2. 缝深5cm	m	1547.00	23.98	37097.06	
		排水工程				33172.56	
18	040101002001	挖沟槽土方(不装车) 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:1m以内	m ³	45.70	15.20	694.64	
19	040101002002	挖沟槽土方(装车) 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:1m以内	m ³	45.42	15.49	703.56	
20	040103001001	沟槽回填土方	m ³	45.70	33.91	1549.69	
21	010103001001	管道中粗砂基础	m ³	12.43	312.82	3888.35	
22	040103002002	余土弃置 1. 运距:5km	m ³	45.42	15.11	686.30	
23	040201022001	排水沟 1. C20预制混凝土盖板80厚, 详08J933-1 图集A/Y4 2. 1:2防水砂浆抹灰20厚 3. C20混凝土压顶50厚 4. M7.5水泥砂浆砌标砖120厚 5. C20混凝土垫层100厚	m	68.00	258.67	17589.56	
24	040201022002	水沟加高 1. 原有盖板(拆除、安装) 2. 20厚1:2.5水泥砂浆抹光 3. M7.5水泥砂浆砌标砖120厚	m	24.00	52.79	1266.96	
25	040306001001	PVC排水管及管件安装DN200 1. 材料品种、规格:PVC管DN200 2. 碎石垫层100mm厚	m	50.00	114.07	5703.50	
26	040205001001	沉沙井760*760*1000 1. C20预制混凝土盖板80厚 2. 1:2防水砂浆抹灰20厚 3. M10水泥砂浆砌标砖180厚 4. C20混凝土垫层100厚	座	1	1090.00	1090.00	
		单价措施项目				2790.09	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				2790.09	
27	041106001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3 以外	台·次	1	1464.18	1464.18	
28	041106001002	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw 以内	台·次	1	1325.91	1325.91	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:贵港市覃塘区五里镇初级中学运动场地项目

第3页 共3页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

第1页 共6页

工程名称:贵港市覃塘区五里镇初级中学中学运动场地项目

工程名称:贵港市覃塘区五里镇初级中学学运动场地项目											
序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
运动场地工程-建筑											
		分部分项工程									
4.		砌筑工程									
1	010403008001	砖砌台阶 1. M7.5水泥砂浆砌标准砖,规格:240x115x53	m ³	24.00	181.67	70.36	68.04	0.09	20.99	7.19	
	A-4-37换	零星砌体 砖砌台阶 标准砖 240×115×53 {换:水泥砂浆中砂M7.5}	10m ³	2.400	1816.63	703.62	680.35	0.86	209.94	71.86	
2	010401012001	树池砌砖 1. M7.5水泥砂浆砌烧结标准砖	m ³	6.69	823.21	324.45	300.55	0.33	96.78	33.13	
	A-4-35换	零星砌体 标准砖 240×115×53 {换:水泥砂浆中砂M7.5}	10m ³	0.669	8232.18	3244.50	3005.54	3.30	967.84	331.28	
5.		混凝土及钢筋混凝土工程									
3	010501001001	台阶垫层 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20	m ³	2.40	525.64	115.19	330.21	0.79	26.85	9.20	
	A-5-3换	混凝土垫层{换:预拌普通混凝土 C20[商品砼]}	10m ³	0.240	4733.18	735.20	3302.08	7.87	221.43	75.79	
	A-18-13	非泵送混凝土浇筑增加费	100m ³	0.0242	5189.48	4132.80			467.01	161.18	
4	010501001002	树池垫层 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C15	m ³	1.90	516.02	115.28	321.27	0.79	26.86	9.21	
	A-5-3换	混凝土垫层{换:预拌普通混凝土 C15[商品砼]}	10m ³	0.190	4635.75	735.20	3212.69	7.87	221.43	75.79	
	A-18-13	非泵送混凝土浇筑增加费	100m ³	0.0192	5189.48	4132.80			467.01	161.18	
10.		楼地面装饰工程									
5	011107004001	水泥砂浆台阶面 1. 20厚1:2.5水泥砂浆抹光	m ²	24.00	68.41	37.49	12.98	0.05	9.12	3.12	
	A-10-121换	台阶装饰 水泥砂浆台阶 20mm{换:素水泥浆 换:水泥砂浆 1:2.5}	100m ²	0.2400	6840.04	3749.14	1297.96	4.49	912.13	311.55	

表-09

工程量清单综合单价分析表

第2页 共6页

工程名称:贵港市覃塘区五里镇初级中学运动场地项目

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
6	011107001001	石材台阶面 25厚800x800火烧面芝麻白花岗岩 20厚1:3干硬性水泥砂浆 素水泥砂浆一遍 原有台阶清理干净	m²	121.50	368.40	60.59	257.59	0.04	14.73	5.03	
	B-换	原有台阶清理干净	m²	121.50	3.27		3.00				
	A-10-123换	台阶装饰 石材台阶 (换:素水泥浆 换:水泥砂浆 1:3)	100m²	1.2150	36513.17	6058.80	25458.51	4.40	1473.36	503.25	
7	011107001002	石材磨边	m	291.60	14.90	10.30	0.01		2.50	0.86	
	A-15-258	石材、瓷砖加工 石材磨边	100m	2.9160	1490.11	1030.36	0.81		250.38	85.52	
	11.	墙、柱面装饰工程									
8	桂011204007001	树池大理石贴面 1.20厚800x800火烧面芝麻灰大理石 2.20厚1:3干硬性水泥砂浆	m²	41.27	275.26	77.52	149.70	0.03	18.84	6.44	
	A-11-43换	墙面块料面层 粘贴石材 预拌砂浆 (换:素水泥浆 换:水泥砂浆 1:3)	100m²	0.4127	27525.96	7752.11	14969.97	2.94	1884.48	643.67	
运动场地工程-市政											
		分部分项工程									
		拆除									
9	011602001001	湿浆土地面拆除 1.拆除方式:机械拆除 2.构件名称:原有地面硬化 3.拆除构件的厚度:12cm	m²	3463.00	10.31	0.46		6.15	1.92	0.93	
	C1-0409换	拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度15cm[实际厚度=12]	100m²	34.6300	1030.09	45.87		615.00	191.65	92.52	
10	011605001001	植草砖拆除 1.拆除方式:机械拆除 2.构件名称:原有地面硬化	m²	529.00	17.69	0.78		10.57	3.29	1.59	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市覃塘区五里镇初级中学运动场地项目

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		3. 拆除构件的厚度:80厚C20混凝土、30厚1:1黄土粗砂层、100厚生态植草砖									
	C1-0409换	拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度15cm[实际厚度=21]	100m ²	5.2900	1769.99	78.36		1057.19	329.31	158.98	
11	桂050101013001	砍伐乔木、挖树根 1. 运距:5km	株	6	68.19	33.52		11.49	12.15	5.40	
	D1-1换	砍伐乔木 干径≤10cm 运距1km以内[实际运距=5]	100株	0.06	1118.63	476.64		261.68	199.35	88.60	
	D1-13换	挖乔木树根 干径≤20cm 运距1km以内[实际运距=5]	100株	0.06	5701.67	2875.71		887.52	1016.07	451.59	
12	040103002001	渣方弃置 1. 废弃料品种:废渣(含碎石垫层) 2. 运距:5km	m ³	803.69	28.61	0.76		21.12	3.06	1.31	
	C1-0097	履带式液压挖掘机挖石渣 装车	1000m ³	0.80369	6467.81	760.00		4184.81	692.27	296.69	
	C1-0150换	自卸汽车运石方(运距1km内) 12t[实际运距=5]	1000m ³	0.80369	22152.95			16936.51	2371.11	1016.19	
		场地硬化									
13	040701001001	场地平整	m ²	4643.30	0.83	0.08		0.55	0.09	0.04	
	C1-0103	机械平整场地	1000m ²	4.64330	831.50	84.00		551.70	89.00	38.14	
14	040202011001	碎石垫层 1. 石料规格:碎石 2. 厚度:100mm	m ²	4643.30	27.65	1.63	15.96	4.95	1.91	0.92	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际厚度=10]	100m ²	46.4330	2765.18	163.10	1596.02	494.83	190.80	92.11	
15	040203007001	水泥混凝土地面 1. 混凝土强度等级:C25商品砼 2. 厚度:150mm	m ²	4643.30	70.48	9.03	51.01	0.07	3.09	1.46	
	C3-0095换	混凝土垫层(换:预拌普通混凝土 C25[商品砼])	10m ³	69.650	4698.52	602.00	3400.82	4.50	206.21	97.04	
16	040305001001	混凝土地面模板	m ²	34.00	64.44	32.50	10.37	1.59	9.89	4.77	
	C5-2481	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层 复合木模	10m ²	3.400	644.30	325.00	103.66	15.87	98.85	47.72	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市覃塘区五里镇初级中学中学运动场地项目

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
17	040402017001	伸缩缝 1.伸缩缝间隔6mx6m,缝宽10~20mm,槽内用沥青玛蹄脂填缝 2.缝深5cm	m	1547.00	23.98	11.19	5.25	0.52	3.40	1.64	
	C2-0123	锯缝机锯缝 缝深 (cm) 5	100m	15.4700	1385.58	729.50	153.32	52.21	226.70	109.44	
	C2-0125	沥青玛蹄脂填缝 缝深 (cm) 5	100m	15.4700	1011.86	389.60	371.19		112.98	54.54	
		排水工程									
18	040101002001	挖沟槽土方 (不装车) 1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:1m以内	m³	45.70	15.20	9.36		2.26	1.63	0.70	
	C1-0002	人工挖土方 三类土	100m³	0.0457	11772.01	9000.01			1260.00	540.00	
	C1-0022	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m³ 不装车 三类土	1000m³	0.04113	3804.87	400.00		2508.92	407.25	174.54	
19	040101002002	挖沟槽土方 (装车) 1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:1m以内	m³	45.42	15.49	9.36		2.48	1.66	0.71	
	C1-0002	人工挖土方 三类土	100m³	0.0454	11772.01	9000.01			1260.00	540.00	
	C1-0025	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m³ 装车 三类土	1000m³	0.04088	4132.60	400.00		2759.48	442.33	189.57	
20	040103001001	沟槽回填土方	m³	45.70	33.91	24.53	0.08	1.33	3.62	1.55	
	C1-0109换	沟槽 (台、井背) 夯实机回填 土	100m³	0.4570	3390.97	2452.80	7.95	133.06	362.02	155.15	
21	010103001001	管道中粗砂基础	m³	12.43	312.82	22.30	259.08	0.95	3.26	1.40	
	C1-0107	沟槽 (台、井背) 夯实机回填 砂	100m³	0.1243	31280.92	2230.20	25907.78	95.05	325.54	139.52	
22	040103002002	余土弃置 1.运距: 5km	m³	45.42	15.11			11.55	1.62	0.69	
	C1-0144换	自卸汽车运土方 (运距1km内) 12t [实际运距=5]	1000m³	0.04542	15105.81			11548.78	1616.83	692.93	
23	040201022001	排水沟 1. C20预制混凝土盖板80厚,详08J933-1图集A/Y4	m	68.00	258.67	64.35	143.88	0.79	19.09	9.20	

工程量清单综合单价分析表

第5页 共6页

工程名称: 贵港市覃塘区五里镇初级中学中学运动场地项目

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		2. 1: 2防水砂浆抹灰20厚 3. C20混凝土压顶50厚 4. M7. 5水泥砂浆砌标准砖120厚 5. C20混凝土垫层100厚									
	C3-0099换	混凝土垫层{换: 预拌普通混凝土 C20[商品砼]}	10m³	0. 435	4600. 62	602. 00	3311. 00	4. 50	206. 21	97. 04	
	C5-2481	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层 复合木模	10m²	1. 360	644. 30	325. 00	103. 66	15. 87	98. 85	47. 72	
	C1-0203换	砌筑排水沟、截水沟 砖砌筑{换: 水泥砂浆中砂M7. 5}	10m³	0. 653	5179. 35	1149. 00	3102. 68	4. 16	334. 42	161. 44	
	C5-0975换	非定型井抹灰 砖墙20mm 井内侧{换: 水泥防水砂浆(加防水粉5%) 1: 2}	100m²	0. 6120	5966. 07	3057. 30	1093. 82	5. 38	888. 18	428. 78	
	C1-0188	压顶 混凝土{预拌普通混凝土 C30}	10m³	0. 082	4736. 37	550. 00	3552. 08	4. 69	160. 86	77. 66	
	C1-0189	压顶 模板	10m²	1. 360	528. 17	225. 00	138. 80	16. 79	70. 12	33. 85	
	C5-1061	盖板安装 渠道矩形盖板(每块体积) 0. 1m3以内{水泥砂浆中砂M10}	10m³	0. 348	18882. 31	2009. 40	14444. 62	3. 61	583. 77	281. 82	
24	040201022002	水沟加高 1. 原有盖板(拆除、安装) 2. 20厚1: 2. 5水泥砂浆抹光 3. M7. 5水泥砂浆砌标准砖120厚	m	24. 00	52. 79	17. 98	22. 67	0. 04	5. 22	2. 52	
	C1-0203换	砌筑排水沟、截水沟 砖砌筑{换: 水泥砂浆中砂M7. 5}	10m³	0. 069	5179. 35	1149. 00	3102. 68	4. 16	334. 42	161. 44	
	C5-0975换	非定型井抹灰 砖墙20mm 井内侧{换: 水泥防水砂浆(加防水粉5%) 1: 2}	100m²	0. 1152	5966. 07	3057. 30	1093. 82	5. 38	888. 18	428. 78	
	B-换	原有盖板(拆除、安装)	m	24. 00	9. 27		8. 50				
25	040306001001	PVC排水管及管件安装DN200 1. 材料品种、规格: PVC管DN200 2. 碎石垫层100mm厚	m	50. 00	114. 07	17. 53	79. 37	0. 15	5. 13	2. 47	
	C5-0151	承插塑料排水管安装(粘接连接) 公称外径(mm以内) 200	100m	0. 5000	9172. 27	1210. 00	6681. 38	2. 27	351. 56	169. 72	
	C5-1023	非定型管道垫层 碎石 干铺	10m³	0. 400	2793. 27	678. 50	1569. 72	15. 84	201. 36	97. 21	

表-09

主要材料及价格表

工程名称:贵港市覃塘区五里镇初级中学运动场地项目

第1页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1		◆人工◆			
2	000701001	市政人工	元	79058.178	1.00
3	000901001	园林绿化人工	元	201.141	1.00
4	002401000	建筑装饰人工	元	18819.823	1.00
5		◆材料◆			
6	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	21.841	6.51
7	020101002	橡胶板 2mm	m²	0.780	11.15
8	020901009	塑料薄膜(养护)	m²	20.543	0.09
9	023301002	草袋	条	25.000	1.06
10	030183001	铁钉(综合)	kg	8.575	5.84
11	031345011	切缝机刀片	片	10.056	234.69
12	031347004	铁砂布	张	3.900	2.47
13	040102001	砌筑水泥 M32.5	t	4.839	323.01
14	040301001	砂(综合)	m³	8.219	195.15
15	040301004	中砂	m³	21.913	202.91
16	040502003	碎石(5~20)mm	m³	215.449	116.50
17	040502004	碎石(5~40)mm	m³	179.464	116.50
18	040502006	碎石(20~40)mm	m³	5.304	116.50
19	040701006	石屑	m³	323.174	85.44
20	040904008	石粉	m³	0.665	91.26
21	041301001	页岩标准砖 240×115×53	千块	10.326	419.47
22	050102006	周转圆木(支撑)	m³	0.048	842.48
23	050306001	周转板枋材	m³	0.057	882.30
24	050308008	板枋材	m³	0.204	882.30
25	080301001.1	25厚800x800火烧面芝麻白花岗岩	m²	190.609	154.11
26	080301002.1	20厚800x800火烧面芝麻灰大理石	m²	42.095	136.00
27	133101003	石油沥青 30#	kg	990.080	3.89
28	133504001	防水粉	kg	43.475	2.92
29	143309001	丙酮	kg	1.200	9.73
30	144116007	粘合剂507	kg	0.800	12.18
31	150101001	石棉	kg	974.610	1.59
32	341101001	水	m³	193.952	3.50
33	341104001	煤	t	0.248	964.60
34	341105003	木柴	kg	24.752	0.44
35	341508001	其他材料费	元	1347.868	0.90
36	350103001	胶合板模板 1830×915×18	m²	9.758	28.94
37	370501003	枕木	m³	0.160	927.43

主要材料及价格表

工程名称:贵港市覃塘区五里镇初级中学运动场地项目

第2页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
38	B-C.1	原有盖板(拆除、安装)	m	24.000	8.50
39	B-C.1	原有台阶清理干净	m²	121.500	3.00
40	B-C.2	沉沙井760*760*1000	座	1.000	1000.00
41	S022705004	棉纱头	kg	0.600	7.02
42	S143508001	脱模剂	kg	4.760	3.98
43		◆商品砼◆			
44	043104002.1	预拌普通混凝土 C15[商品砼]	m³	1.919	315.93
45	043104003.1	预拌普通混凝土 C20[商品砼]	m³	6.839	324.78
46	043104004.1	预拌普通混凝土 C25[商品砼]	m³	706.948	333.63
47	043104005	预拌普通混凝土 C30	m³	0.832	342.48
48		◆配合比◆			
49	800101006	水泥砂浆中砂M7.5	m³	4.630	325.40
50	800101007	水泥砂浆中砂M10	m³	0.508	341.58
51	800102004	水泥砂浆 1:2.5	m³	0.725	399.35
52	800102005	水泥砂浆 1:3	m³	4.516	372.87
53	800702002	水泥防水砂浆(加防水粉5%) 1:2	m³	1.580	477.77
54	801101001	素水泥浆	m³	0.259	491.83
55		◆主材◆			
56	042903009.1	预制混凝土盖板C20	m³	3.515	1380.00
57	172500000Z.1	PVC排水管及管件安装DN200	m	50.000	66.00
58		◆机械台班组成◆			
59	000701003	市政机械第一类费用	元	7636.828	1.00
60	000903001	机械台班人工费	元	24.372	1.00
61	000903002	机械第一类费用	元	17.293	1.00
62	002401001	机械台班人工费	元	16507.973	1.00
63	140301004	汽油92#	kg	0.302	9.12
64	140301004	汽油 92#	kg	78.722	9.12
65	140304001	轻柴油0#	kg	3.195	7.68
66	140304001	轻柴油 0#	kg	4116.236	7.68
67	341103001	电	kW.h	1221.588	0.59
68	341103001	电	kW.h	62.522	0.59
69	994701004	折旧费	元	9702.229	1.00
70	994701005	检修费	元	1327.077	1.00
71	994701006	维护费	元	4076.807	1.00
72	994701007	安拆及场外运输费	元	200.528	1.00
73	994701008	其他费	元	354.924	1.00
74		◆机械◆			

主要材料及价格表

工程名称:贵港市覃塘区五里镇初级中学运动场地项目

第3页 共3页

[illegible]